

### **Venligboliger**

31-33 kvm i modulbygninger til opstilling på privat eller kommunal grund.

Status: 2 private boligejere har henvendt sig om ønske om opstilling af en venligbolig.

Ansøgning om anlægsbevilling til køb af fire Venligboliger fremsendt til ØKU. Udlændinge- og integrationsministeriet er ansøgt om midler.

### **Privat indkvartering**

Indkvartering hos private borgere i enten almen eller ejerbolig.

Status: Ingen aktuelle aftaler.

### **Deleboliger**

Status: Alle boligorganisationer er orienteret. Der er ikke indgået aftaler med nogen, da der ikke vurderes at være akut behov herfor.

### **Pavilloner**

Status: Der er ikke aktuelt indhentet tilbud

De kan dog komme i betragtning til opstilling på bar kommunal grund.

### **Måløv Byvej 288, Engagergård**

Bygninger og grund tilgængelig.

Status: Ansøgning om anlægsbevilling til renovering fremsendt til ØKU og Udlændinge- og integrationsministeriet er ansøgt om midler hertil.

### **Gl. Østerhøjvej 6**

Pavillon/venligbolig på grund eller permanente boliger.

Status: Der er ikke aktuelle planer, men det er en mulighed.

### **Skotteparken 3**

Permanente boliger foretrækkes

Status: Der er ikke aktuelle planer, men det er en mulighed.

### **Egebjergvang 231, Det blå Hus**

Tom bygning

Status: Bygningen forventes midlertidig overtaget af en institution indtil denne er ombygget og kan derfor ikke pt. en mulighed.

### **Energivej 50, Materielgården**

Erhvervsområde, dårligt egnet til boliger

Status: Kan anvendes til andre kommunale formål, der kan sikre frigivelse af egnede bygninger til midlertidige flygtningeboliger.

### **Pederstrupvej 69, Grantoftegård**

Der er plads til venligboliger eller pavilloner

Status: Grantoftegård har oplyst, at de er indstillet på at drøfte nærmere, hvor i området der kan stå nogle Venligboliger.

### **Dyregårdsvej**

Lejede bygninger med langtidskontrakt.

Status: Bygningen kan anvendes til formålet, men det er ikke optimalt at placere boliger sammen med kontorer.

### **Måløvpark, Klakkebjerg, Bjerget**

Status: 3B ønsker at bygge nye boliger på grunden, hvorfor grunden ikke længe